M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 394-2021

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 045-2021 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações

vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 330-2021 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social -

CNPJ: 13.888.646/0001-07 - CONTRATADA: Raimunda Trindade Barbosa-ME – CNPJ: 00.915.247/0001-38- OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de tecidos para oficina de corte e costura destinada aos cidadãos atendidos pelo

CRAS deste Município - VALOR GLOBAL: R$ 16.990,95 (dezesseis mil, novecentos e noventa reais e noventa e cinco

centavos) - VIGÊNCIA: 11 de novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades -

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo – 00, 29 – Fontes – LOCAL E DATA: Cocos-BA, 11 de novembro de 2021 – Núrya

Viana Lopes Emerenciano – Secretária Municipal de Assistência Social.